
  


  
	
	 		  
	  	    	      
	    	  	
	    	      
	    
	  	  
	  		×
	


	
		
	Par mums
	LRF
	Struktūra
	Padome
	Valde
	Komisijas
	LRF logo
	Federācijas kontakti


	Dokumenti	LRF padomes sēdes
	LRF biedru sapulces 
	Vispārīgie noteikumi 
	LRF Statūti
	LRF Gada pārskati 
	LRF budžets
	Antidopinga jautājumi


	Biedri
	Uzņemšanas kārtība
	Biedru saraksts
	Biedru maksas


	Reģistra saraksts


	Licences 
	Kādēļ iegādāties licenci
	Licenču kategoriju apraksts un cenas
	Pieteikties licencei 
	2024. gada licenču saraksts
	2023. gada licenču saraksts
	Apdrošināšanas noteikumi
	Pirkt apdrošināšanu


	Izlases
	Šoseja Izlases
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunieši
	Treneri


	BMX Izlases
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunatne
	Treneri
	Apkalpe


	MTB Izlases
	Elite
	U23
	Juniori
	Treneri


	2024. gada kandidātu saraksti


	Sacensības
	Šoseja
	Aktualitātes
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


	BMX
	Aktualitātes
	Noteikumi
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji
	BMX klubu padome


	MTB
	Aktualitātes
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji 


	Treks
	Aktualitātes
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


	Rangi
	Treniņu iespējas
	BMX
	Šoseja
	MTB


	Organizatoriem/Tiesnešiem
	Sacensību pieteikums
	Dokumenti
	Sacensību galvenā tiesneša atskaite
	Dokumenti


	Baltic Road Championships
	News
	Regulations
	Registration
	GPX Files
	Schedule







	


	

  
    
      
        
          




  
    
      
        
          
            
    
            
      
      	
          
      
    
    
  


          

        

        
          
            
              
                
	SĀKUMS
	FOTO

	VIDEO

	ARHĪVS - lrf.lv


              

            

            
              

              
              
                


		
	
	




              

              
                
              

            

          

        

      

    

  











  
    
     
      
          
            
          


          
            
              



	Par mums


	
	
			
																																	
						
							
																Par Federāciju

																
	Struktūra
	Padome
	Valde
	Komisijas
	LRF logo
	Federācijas kontakti


							

						

					

																																							
						
							
																Dokumenti

																
	LRF padomes sēdes
	LRF biedru sapulces 
	Vispārīgie noteikumi 
	LRF Statūti
	LRF Gada pārskati 
	LRF budžets
	Antidopinga jautājumi


							

						

					

																																							
						
							
																Biedri

																
	Uzņemšanas kārtība
	Biedru saraksts
	Biedru maksas


							

						

					

																																							
						
							
																Sporta reģistrs

																
	Reģistra saraksts


							

						

					

																	

		
	




	Licences 


	
	
			
																																	
						
							
																Licenču saraksti

																
	2023. gada licenču saraksts
	2024. gada licenču saraksts


							

						

					

																																							
						
							
																Apdrošināšana

																
	Apdrošināšanas noteikumi
	Pirkt apdrošināšanu


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Pieteikt licenci

																
	Pieteikties licencei 


							

						

					

																																							
						
							
																Informācija

																
	Kādēļ iegādāties licenci
	Licenču kategoriju apraksts un cenas


							

						

					

																	

		
	




	Izlases


	
	
			
																																	
						
							
																ŠOSEJA

																
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunieši
	Treneri


							

						

					

																																							
						
							
																BMX

																
	Elite
	U23
	Juniori
	Jaunatne
	Treneri
	Apkalpe


							

						

					

																																							
						
							
																MTB

																
	Elite
	U23
	Juniori
	Treneri


							

						

					

																																							
						
							
																Kandidātu saraksti

																
	2024. gada kandidātu saraksti


							

						

					

																	

		
	




	Sacensības
	Šoseja


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


							

						

					

																	

		
	




	BMX


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji
	BMX klubu padome


							

						

					

																	

		
	




	MTB


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji 


							

						

					

																	

		
	




	Treks


	
	
			
																																	
						
							
																Ziņas

																
	Aktualitātes


							

						

					

																	

		
			
																																	
						
							
																Dokumenti

																
	Noteikumi, normatīvi, kritēriji


							

						

					

																	

		
	




	Rangi
	Treniņu iespējas


	
	
			
																																	
						
							
																Treniņi

																
	BMX
	Šoseja
	MTB


							

						

					

																	

		
	




	Organizatoriem/Tiesnešiem


	
	
			
																																	
						
							
																Organizatoriem

																
	Sacensību pieteikums
	Dokumenti


							

						

					

																																							
						
							
																Tiesnešiem

																
	Sacensību galvenā tiesneša atskaite
	Dokumenti


							

						

					

																	

		
	




	Baltic Road Championships
	News
	Regulations
	Registration
	GPX Files
	Schedule








 
            

          

        

   
    

    

  









		
	
		
						
				

	        
		
		
  
    
    
  

		

		

			
			
            
	Skujiņam pēc teicama sezonas starta rekordaugstā 37. vieta Pasaules rangā


			

			
        

  	
	


















	Hits	194

    
  

			

			
			
			
			
			
        			

			
        
			

		

	
			

			
				
					

	        
		
		
  
    
    
  

		

		

			
			
            
	Krasts uzsācis Taivānas tūri; Skrapcim 47. vieta “Noekere Koerse” klasikā


			

			
        

  	
	









	Hits	243

    
  

			

			
			
			
			
			
        			

			
        
			

		

	

					

	        
		
		
  
    
    
  

		

		

			
			
            
	Langmanis vējainos apstākļos izcīna skaistu uzvaru UEC BMX Eiropas kausa ievadā; Challange grupās latviešiem divas godalgas


			

			
        

  	
	







	Hits	371

    
  

			

			
			
			
			
			
        			

			
        
			

		

	

				
				
					

	        
		
		
  
    
    
  

		

		

			
			
            
	Neilands izcīna respektablo 21. vietu prestižā “Tirreno – Adriatico” kopvērtējumā


			

			
        

  	
	








	Hits	194

    
  

			

			
			
			
			
			
        			

			
        
			

		

	

					

	        
		
		
  
    
    
  

		

		

			
			
            
	Neilands sekmīgi cīnās pirmajā nopietnajā "Tirreno - Adriatico" kalnu posmā, izcīnot 17. vietu


			

			
        

  	
	







	Hits	189

    
  

			

			
			
			
			
			
        			

			
        
			

		

	

				
			

		

			







            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    












	



	
	
		
	
	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Skujiņam pēc teicama sezonas starta rekordaugstā 37. vieta Pasaules rangā


			

			
        
  
    Pēdējo 20 gadu laikā augstāko pozīciju UCI Pasaules rangā starp Latvijas šosejas riteņbraucējiem sasniedzis Toms Skujiņš, kurš pēc teicamā sezonas starta pakāpies uz 37. vietu. Rangā iekļauti 3305 profesionāli velosportisti. Nāciju vērtējumā Latvijai ļoti augstā 23. vieta.

  

			
			
			
        

  	
	















	Hits	194

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Krasts uzsācis Taivānas tūri; Skrapcim 47. vieta “Noekere Koerse” klasikā


			

			
        
  
    “Voltas – Tartu 2024 by CCN” komandas Latvijas šosejas riteņbraucējs Alekss Krats pirmdien finišēja 37. vietā UCI 1. kategorijas daudzdienu velobrauciena  - “Tour of Taiwan” otrajā posmā. Tikmēr Olivers Jēkabs Skrapcis (“Cannibal - Victorious U19 Development Team”) pēc kritiena pēdējā kilometrā ierindojās 47. vietā prestižajā “Noekere Koerse” junioru klasikā.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	243

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	BMX


				
							

			
		
		
			
			
        
	Langmanis vējainos apstākļos izcīna skaistu uzvaru UEC BMX Eiropas kausa ievadā; Challange grupās latviešiem divas godalgas


			

			
        
  
    Svētdien Francijā norisinās UEC BMX Eiropas kausa otrais posms. Aizraujošā un ļoti spraigā finālbraucienā uzvaru junioru konkurencē izcīnīja trenera Edžus Treimaņa audzēknis Edgars Langmanis. Elitē Kristens Krīgers un Mikus Dāvids Strazdiņš sacensības noslēdza ceturtdaļfinālā.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	371

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Neilands izcīna respektablo 21. vietu prestižā “Tirreno – Adriatico” kopvērtējumā


			

			
        
  
    Svētdien ar Toma Skujiņa komandas biedra Džonotana Milana uzvaru Itālijā noslēdzies prestižais UCI pasaules tūres daudzdienu velobrauciens “Tirreno – Adriatico”. Tūres kopvērtējumā uzvarēja dānis Jonass Vingegords, bet no abiem Latvijas riteņbraucējiem Krists Neilands izcīnīja respektablo 21. pozīciju, kamēr Tomam Skujiņam 45. pozīcija.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	194

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Neilands sekmīgi cīnās pirmajā nopietnajā "Tirreno - Adriatico" kalnu posmā, izcīnot 17. vietu


			

			
        
  
    LETA. Latvijas riteņbraucēji Krists Neilands piektdien ieņēma 17. vietu daudzdienu velobrauciena "Tirreno-Adriatico" (UCI kat.2.UWT) piektajā posmā, bet Toms Skujiņš finišēja 65. vietā.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	189

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Neilands un Skujiņš ''Tirreno-Adriatico'' 4. posmā sekmē komandas biedru rezultātu


			

			
        
  
    LETA. Latvijas riteņbraucēji Krists Neilands un Toms Skujiņš ceturtdien ieņēma attiecīgi 35. un 105.vietu daudzdienu velobrauciena "Tirreno-Adriatico" (UCI kat.2.UWT) ceturtajā posmā, sekmējot savu komandas biedru iekļūšanu labāko trijniekā.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	201

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	BMX


				
							

			
		
		
			
			
        
	Francijā ar pirmajiem posmiem startēs UEC BMX Eiropas kausa sezona


			

			
        
  
    Sestdien un svētdien Francijas pilsētā Sarrians norisināsies UEC BMX Eiropas kausa pirmie divi posmi. Latviju sacensībās pārstāvēs 36 sportisti, viņu vidū arī elites pirmais numurs Kristens Krīgers un pērnā gada Eiropas junioru čempions Edgars Langmanis. Foto: Nico van Dartel.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	627

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Neilands un Skujiņš sekmē komandas biedru vieta TOP10 “Tirreno – Adriatico” 2. posmā


			

			
        
  
    Otrdien Itālijā aizvadīts UCI pasaules tūres daudzdienu velobrauciena “Tirreno – Adriatico” otrais posms, kurā uzvaru 198 kilometru garajā distancē svinēja Jaspers Filipsens (“Alpecin – Deceuninck”). Krists Neilands finišēja 27. vietā un, tāpat kā Toms Skujiņš, sekmēja komandas sprinteru vietas labāko desmitniekā.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	230

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	MTB


				
							

			
		
		
			
			
        
	Blūms finišē astotajā vietā noslēdzošajā Salaminas krosā


			

			
        
  
    Latvijas labākais kalnu riteņbraucējs Mārtiņš Blūms (“KMC Racing”) noslēdzis sacensību sēriju Grieķijas salā Salaminā notiekošajās UCI kategorijas XCO krosa sacensībās. HC kategorijas sacensībās cēsinieks izcīnīja astoto vietu.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	177

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

	
				
			
				

	
		      
			
			
				
  
    
    
  

								
	      
	Šoseja


				
							

			
		
		
			
			
        
	Neilands sasniedz 40. laiku "Tirreno - Adriatico" ITT braucienā


			

			
        
  
    LETA. Latvijas riteņbraucēji Krists Neilands un Toms Skujiņš pirmdien Itālijā izcīnīja attiecīgi 40. un 78.vietu daudzdienu velobrauciena "Tirreno-Adriatico" (UCI kat.2.UWT) pirmajā posmā - 10 km individuālajā braucienā.

  

			
			
			
        

  	
	








	Hits	167

    
  

			

			
        			

			
        
			

		

	
			
		

		
		

	



	
		
			

	
		

			
								
		
	
	
		
	
	
		1
	
	
		
			2		
	
	
		
			3		
	
	
		
			4		
	
	
		
			5		
	
	
		
			6		
	
	
		
			7		
	
	
		
			8		
	
	
		
			9		
	
	
		
			10		
	
	
		
					
	
	
		
					
	


			
							
			
		

	
		


					
				1 lapa no 158			

			






	


Fonda misija ir uzrunāt visus Latvijas riteņbraucējus, atbalstītajus un uzņēmumus, kas vēlas sniegt jauniešiem iespēju nokļūt soli tuvāk izcilībai.

saite uz lapu










	
Latvijas Riteņbraukšanas federācija






















	












	KONTAKTI

Latvijas Riteņbraukšanas Federācija
Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga LV -1014
Tālr./fakss: 67540605
Reģistrācijas numurs: 40008023340
Banka: A/S «Swedbank», konts LV70HABA000140J038044


















	 

	
Latvijas Riteņbraukšanas federācija ir noslēgusi 12.05.2023. līgumu Nr. SKV-TL-2023/45 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.

	







        
      
    
  
  



